
Normy na všechny typy ochrany očí

EN 166 2001

EN 170 2002 Ochrana před UV paprsky

EN 172 1995 Specifikace filtrů pro ochranu očí

EN 175 1997 Specifikace ochrany očí při svařování a přidružených procesů

EN 169 2002 Specifikace filtrů při svařování pro ochranu očí

EN 1731 2006 Specifikace ochranných prostředků pro oči a obličej

EN 379 2003 Specifikace pro svařovací filtry, které změní propustnost na nižší
předem stanovenou hodnotu

Další specifikace a možnosti používání zorníků pro ochranu očí :

čiré použití v dobrých podmínkách viditelnosti
žluté použití ve snížených podmínkách
kouřové použití pro venkovní použití při slunečním svitu
polarizované použití pro vnitřní i venkovní prostory s eliminací horizontálních odrazů

úprava zorníku :
možnosti proti zamlžení

proti odlétajícím částicím
optická třída

Norma, vztahující se na všechny typy ochrany očí, které chrání 
před nebezpečím poškození očí. Norma neplatí pro ochranu očí, 
pro které existují zvláštní předpisy nebo jiné normy.


	Brýle_normy

